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ГБУЗ РК «КРОКД  

имени В.М. Ефетова» 

547 коек 

ГБУ РК «Феодосийский медицинский 

центр» - 15 коек 

ГБУЗ РК «Евпаторийская городская 

больница» - 12 коек 

ГБУЗ РК «Ялтинская городская  

больница № 1» - 30 коек 

Первичные онкологические 

кабинеты - 31 
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Первичные 

онкологические 

кабинеты 

ГБУЗ РК «КРОКД 

имени В.М. Ефетова» 
 





Предварительная запись на приём  

в консультативно-диагностическую поликлинику  

ГБУЗ РК «КРОКД имени В.М. Ефетова 

Многоканальный номер (запись в 

поликлинику, отделение 

рентгенодиагностики, связь с 

администрацией):  

+7 (989) 299-06-36 

www.onkosimfer.ru 



475 коек 72 койки 
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Количество пациентов, пролеченных в условиях диспансера 



Раковый регистр в Республике Крым 
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врачей-онкологов ПОК 
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Удельный вес пациентов, состоящих на 

диспансерном учете 5 лет и более, % 

РФ Республика Крым 



0

5

10

15

20

25

30

2014 год 2015 год 2016 год 

27,3 
23,9 

19,1 

25,6 

20,9 20,9 

18,7 
21,0 22,4 

Выявлены активно, % 

Республика Крым КФО, в 2016 году ЮФО РФ 
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Удельный вес пациентов, выявленных в I-II стадии опухолевого процесса, 

из числа впервые выявленных случаев,% 

РФ Республика Крым 






